[image: image1.jpg]BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

AOMNHNCTPALNA
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA

UIMNHCKNA PAVOH

BUNTBMOBhE XAKMMNSTE PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

            Бойрок                                                                             Распоряжение
    « 05»  март  2014 й                 № 06-р                       « 05 » марта 2014 года
С целью заблаговременного обеспечения защиты населения и территорий, а также минимизации ущерба от негативных последствий весеннего половодья в 2014 году и во исполнение и во исполнение распоряжения Администрации муниципального района Иглинский район № 69-р от 26.02.2014г.:

1. Утвердить прилагаемый состав противопаводковой комиссии сельского поселения Балтийский сельсовет.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по безаварийному пропуску весеннего половодья на территории сельского поселения.

3. Руководителям учреждений и организаций осуществлять постоянный контроль за прохождением паводковых вод на территории сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В.Н.Карунос

Утвержден распоряжением

главы сельского поселения

Балтийский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

От 05 марта 2014 г.

№ 06-р

Состав противопаводковой комиссии

сельского поселения Балтийский сельсовет.

Карунос В.Н. – глава СП Балтийский сельсовет, председатель комиссии;

Звирбул А.В. – депутат Совета, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Кочетков С.В. – директор ООО «Балтика»

Нафиков К.К. – директор ООО «Агротех»

Мизюк И.В. – руководитель КХ «Мизюк»

Федоров Ф.Н. – руководитель ООО «Агроресурс»

Бобрук Г.Г. – староста д.Загорское

Рашидова С.М. – староста д.Субакаево

Бердников В.Г. – староста д.Ленинское

Сагитов Р. – УУМ Иглинского РОВД